

کسی که دارای سه دختر بوده و آنها را تربیت کرده و شوهرشان دهد و با آنها با خوبی رفتار کند پاداش او بهشت است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۳۹

پیامبر گرایی اسلام(ص):



برگزاری است.
دراین بین عادل زکی پور در این اردو که باعث افتخار و سربلندی جامعه دوچرخه‌سواری به‌خصوص دوچرخه‌سواران شهرستان کازرون است در این اردو حضور دارد.

حضور جوان کازرونی در اردوی تیم ملی

بررسی حل مشکل هندبال کازرون با حضور مسئولان کازرون

جلسه‌ای برای بررسی و حل مشکل هندبال کازرون با حضور فرماندار ویژه،فرماندهی ناحیه مقاومت سپاه، رئیس دانشگاه آزاد، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال ایران و همچنین رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون برگزار شد. این جلسه به درخواست فرماندهی ناحیه مقاومت سپاه، سرهنگ شهرام افشار به میزبانی فرمانداری ویژه شهرستان

شاملی مدیر باشگاه شهید شاملی و بهادر ریاضی رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون، به لحاظ حمایت ورزش شهرستان کمال تشکر و قدردانی کرد و عنوان کرد: با توجه به اینکه تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در بخش آقایان و بانوان ورزش اول شهرستان و در لیگ برتر هندبال ایران است، نیاز به حمایت همه‌جانبه از سوی مسئولین شهرستانی و استانی و کشور دارد.

کسب مقام قهرمانی مسابقات ورزشی نرزا



در رشته شنا توسط محمدجعفر همتی شد. همچنین حسن بهرام زاده در رشته جودو موفق به کسب مقام دوم و

بیست و پنجمین دوره مسابقات ورزشی کارکنان نرزا در گرامیداشت شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی در رشته‌های کاراته، تکواندو، جودو، شنا و تیراندازی به میزبانی اصفهان برگزار شد.

در این مسابقات تیم ورزشی تیپ تکاور امام سجاد (ع) موفق به کسب مقام قهرمانی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) تیم ورزشی تیپ تکاور امام سجاد (ع) در بیست و پنجمین دوره مسابقات ورزشی کارکنان نیروی زمینی سپاه گرامیداشت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی در شهر اصفهان، کسب مقام

محسن بابادی

مسئولین فدراسیون فوتبال بخوانند



شاید طی سالیان اخیر مربیان خوزستانی نتوانستند آن‌چنان‌که بایدو شاید در لیگ برتر فوتبال درخشان ظاهر شوند، اما به جرأت می‌توان در رده‌های پایه بزرگ‌ترین و کار بلدترین مربیان کشور خوزستانی‌اند. این را نه از روی تعصب و نه از روی بی‌خردی می‌گویم. بلکه کافی است مسئولین فدراسیون فوتبال عملکرد تیم‌های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امیدهای خوزستانی در رقابت‌های کشوری طی دو دهه اخیر را مشاهده و بررسی نمایند.

مربیان خوزستانی همچون بسیاری از مربیان پرطمطراق نبوده و محبوب به حیا و بدون حاشیه تنها بازیکن‌سازی کرده و قهرمانی به ارمغان آورده‌اند. آیا زمان آن فرانسیده که پس از نیم‌قرن آبروریزی تیم ملی امید و عدم راهیابی‌اش به المپیک، از مربیان خوزستانی در این رده استفاده شود؟ آیا خجالت‌آور نیست که باز هم حرف‌های کلیشه‌ای زده و از مردم غدرخواهی کنند؟ اگر مسئولین فدراسیون فوتبال از نگارنده بخواهند، پنج

حوادث

کشف یک اختلاس میلیاردی

۵۱ زن و مرد مشهدی قریب خوردند



فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری متهم پرونده برداشت ۵۰ میلیاردی از ۵۱ حساب بانکی در مشهد خبر داد.

به گزارش رکنא، سردار محمدکاظم تقوی گفت: در آبان ماه سال جاری بررسی پرونده‌ای مبنی بر خیانت در امانت و تحصیل مال نامشروع و برداشت غیرقانونی از حساب مشتریان یکی از بانک‌ها در استان خراسان رضوی با دستور مقام قضایی به پلیس آگاهی استان خراسان رضوی واگذار شد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی با توجه به این‌که همه آن‌ها به‌صورت مستمر برداشت غیرقانونی خود را بلافاصله آغاز کردند.

وی بیان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد یکی از کارکنان بانکی اقدام به جذب منابع از مشتریان زیادی از کشورهای همسایه کرده و با توجه به این‌که همه آن‌ها به‌صورت مستمر امکان حضور و تردد در ایران نداشته و از سویی بسیاری از افتتاح حساب‌ها و واریز و برداشت‌ها و عملیات بانکی

ورزشی



وزیر ورزش و جوانان به فارس

سفر می‌کند

شیراز میزبان مرحله نهایی جام خوشه‌چین



وی پایان اینکه مراحل مقدماتی این مسابقات در نقاط مختلف کشور برگزار شده و مرحله نهایی آن دهم تا دوازدهم بهمن‌ماه برای شناخت نفرات و تیم‌های برتر در شیراز برگزار خواهد شد، گفت: وزیر ورزش و جوانان برای شرکت در مراسم اختتامیه این مسابقات به فارس سفر خواهد کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس از حضور بیش از ۷۰۰ ورزشکار در مرحله پایانی جام خوشه‌چین در شیراز خبر داد و افزود: همه فدراسیون‌های مرتبط با رشته‌های حاضر در این مسابقات از طریق هیئت‌های استانی برنامه‌های خود را برای هرچه باشکوه‌تر برگزار کردن این مسابقات تنظیم کردند. کامیاب افزود: مسابقات مرحله پایانی جام خوشه‌چین از شبکه ورزش سیما به‌صورت مستقیم پخش خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از میزبانی شیراز در مرحله نهایی جام خوشه‌چین خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در حاشیه نشست مشترک با سید عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، روسای فدراسیون‌های والیبال، دومیدانی، فوتبال، عشایری روستایی و انجمن‌های ورزشی سخن می‌گفت با تأیید خیر میزبانی شیراز در مرحله نهایی جام خوشه‌چین افزود: این جام برای اولین بار پس از انقلاب و در رشته‌های فوتبال، والیبال چهار نفره، طناب‌کشی، چوب‌کشی، دومیدانی، فوتبال، والیبال و هفت‌سنگ مهارتی بین روستاییان و عشایر سراسر کشور برگزار می‌شود.

شرط عجیب

برای اجاره خانه به پسران جوان

دیگری را که سرقت کرده بودیم به او می‌فروختیم. فکر می‌کردید دستگیر شوید؟ ما می‌دانستیم پلیس در تعقیب‌مان است اما باز هم خطر را به جانمان خریدیم و به سرقت‌ها ادامه دادیم. از کجا متوجه شدید پلیس در تعقیب شماس؟

ما به‌غیراز اینکه شب‌ها سرقت می‌کردیم روزها هم به‌عنوان کارگر مشغول کار بودیم. به همین دلیل پول خوبی به دست آوردیم. من تصمیم گرفتم خودروام را تغییر بدهم و خودرو بهتری بخرم. زمانی که برای گرفتن خلافی اقدام کردم متوجه شدم که خودروام دستور توقیف دارد. ماجرا را که به اردلان گفتم خودرو را از من ۱۰ میلیون تومان خرید و من هم یک خودرو پژو خریدم؛ اما اصلا به این موضوع توجه نکردم که مشخصات من را پلیس دارد و بعد هم که دستگیر شدم.

چرا خودروات دستور توقیف داشت؟ اردلان به ما گفته بود هر بار که برای سرقت می‌رویم شماره پلاک را بیوشانیم؛ اما یک شب مست کرده بودیم و یادمان رفت شماره پلاک را بیوشانیم. از شانس بد مسافری که آن شب از او سرقت کردیم وکیل بود و شماره ما را برداشته بود.

از هماهنگی با مرجع قضایی در عملیات دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار قابل‌ملاحظه‌ای اقلام سرقتی شامل تلویزیون، پارچه، ظروف آشپزخانه، کفش، دو دستگاه خودرو آریسان و تسخیرات مسافر سوار کنیم که به‌عنوان مسافر سوار کنیم که بشود پول خوبی از آنها به دست آورد.

با وسایل سرقتی چه می‌کردید؟ هر شب یک گوشی را به‌عنوان اجاره خانه به اردلان می‌دادیم و گوشی‌های فهمید جا و مکان و کار نداریم ما را به خانه‌اش برد. **چرا خانه اجاره نکرده بودید؟** قیمت‌ها سرسام‌آور بود و پول هم برای پیش‌پرداخت می‌خواستند. ما تمام دارایی‌مان خودرو پرایدی بود که آن هم پدیم برآیم خریده بود. زمانی که اردلان پیشنهاد داد که داخل خانه او مستقر شویم همه قبول کردیم. این چند روزی که در خیابان و داخل خودرو خوابیده بودیم خسته‌مان کرده بود. البته او برای خوابیدن در خانه‌ای که در اختیارمان قرار داده بود شرط گذاشت.

پژو ۴۰۵ به همراه یک جفت پلاک مسروقه کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: متهمان در بازجویی پلیس تاکنون به هشت فقره سرقت مسلحانه از خودروهای عبوری اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی داده شدند.

نشان می‌داد که کامبیز ساکن یکی از شهرهای غربی کشور است و چند ماه قبل به همراه سه نفر از اقوامش برای کار به تهران آمده است اما نشانی محل زندگی جدید او مشخص نبود. درحالی‌که بررسی‌ها ادامه داشت، کارآگاهان دریافته‌اند که کامبیز خودرو پژوه ای را به‌تازگی خریداری کرده است. با به دست آمدن مشخصات خودرو، مأموران موفق شدند پسر ۱۸ ساله را دستگیر کنند. دستگیری کامبیز، تیم تحقیق را به سه همدست او رساند. متهمان دستگیر شده به سرقت‌های سریالی از مسافران در اطراف خیابان آزادی و سه راه آذری اعتراف کردند.

گفت‌وگو با متهم ۱۸ سال دارد و سه همدستش نیز در همین سن و سال هستند. هر چهار نفر فامیل هستند و چند ماه قبل برای پولدار شدن تصمیم گرفتند راهی پایتخت شوند.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟ حدود هفت ماه قبل بود که به تهران آمدم. آن موقع جایی برای خوابیدن نداشتم. یا داخل خودرو پراید من می‌خوابیدم، یا روی صندلی ترمینال‌ها و پارک‌ها. در همین شب‌هایی که روی صندلی پارک جا خوش کرده بودیم مرد جوانی به‌نام اردلان به سراغمان آمد و وقتی

در تمامی این سرقت‌ها چهار سرنشین خودرو پراید اقدام به زورگیری از مسافران در محدوده میدان آزادی و سه راه آذری کرده بودند. به گزارش کارگر آنلاین، مدتی قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت گوشی تلفن همراه و پول‌هایش توسط سرنشینان یک خودرو پراید خبر داد. با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شد اما در ادامه بررسی‌ها مأموران پلیس با سرقت‌های مشابه دیگری مواجه شدند. در تمامی این سرقت‌ها چهار سرنشین خودرو پراید اقدام به زورگیری از مسافران در محدوده میدان آزادی و سه راه آذری کرده بودند.

درحالی‌که بررسی‌ها برای شناسایی سرنشینان پراید ادامه داشت، یک وکیل دادگستری به پلیس مراجعه کرد و از سرقت وسایلش توسط چهار سرنشین پراید خبر داد. اظهارات این وکیل باعث شد تا فرضیه سریالی بودن سرقت‌ها قوت بگیرد.

درحالی‌که وکیل جوان شماره پلاک خودرو سارقان را در اختیار مأموران قرار داده بود آنها موفق شدند صاحب خودرو و یکی از اعضای باند را شناسایی کنند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد صاحب خودرو پسری به نام کامبیز است. تحقیقات

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: اعضای باند سارقان مسلح جاده‌ای با هشت فقره سرقت در شهرستان اندیمشک دستگیر شدند.

سردار حیدر عباس زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت

